Obw,ecTBO C OrpaHU4eHHOU OTBETCTBEHHOCTLbIO
«MPOPUT 812»

Appec oduca: r. CaHkT-lNMeTepbypr, Mynkosckoe wocce, . 40, k. 4, nutepa [, od.

NMPOMKNT oz

EEIB Cknap:JleHnHrpaackas obnactb, r. FaTynHa, yn. OnonyeHues-bantuinues, 8
TenedoH oTaena npopgax:+7 993 566 2643
dnekKTpoOHHaA no4Ta:sales@profit812.ru
CawuT:profit812.ru
N'pacdumk paborbi:NMH-NT 9:00 - 18:00

JIIOK YYyryHHbIX TA>Xesnbln nnasatowero Tuna T(C250)-2-9-60

Llena: 19700 £
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JItoK 4yryHHbIn Tskenbin T(C250)-2-9-60 nnasatowero tTuna (nmeert
CaMOHUBENPYIOLWNIA KOPMYC) C 3aNOPHbIM YCTPONCTBOM, NPY>XXUHOW N peM. BCTaBKOW
NMPOW3BOAMNTCS Ha 3aBOLE U3 BbICOKOMPOYHOIro YyryHa v noaAxXoauT s YCTaHOBKU Ha
aBTOCTOSAAHKAX, TPOTYyapax U npoe3»xen 4YacTun ropoaAcKuUX Napkos. Bo3MO>XXHO
N3roToBJIEHME MOLENIN N3 CEPOro YyryHa. ImetoTca B Hann4mm niokn ¢ byksamm «K» un

«». NocTaBka B . CaHKT-lMeTepbypr n JlIeHnHrpaackyo obnacTtsb.

MaTepuan:
Bec:
Harpys3ka:
Pa3mMephbl:

OAvaMeTp KpbILWKK:
Mpoem:
rocCrT:

Tvn nokKa:

BbicoTa onopHOro KoJsbua:

BY-50 (BbICOKOMPOYHBIN YyryH)
72 Kr

25T

760140 mm

140 mm

622 MM

600 MM

3634-2019

Taxenbin
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